

اخبار

اجرای عملیات آماده‌سازی مسیرهای منتهی به مرزهای اربعینی کشور

رضا اکبری، معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: «عملیات آماده‌سازی مسیرهای منتهی به مرزهای اربعینی به منظور ارتقای ایمنی و بهبود خدمات‌رسانی به زائران حسینی در حال اجراست.»

اکبری در جریان بازدید از محورهای مواصلاتی منتهی به مرز چذابه، خواستار سرعت بخشیدن به روند آماده‌سازی محورهای مواصلاتی منتهی به این مرز اربعینی شد. وی اظهار کرد: اقدامات متعددی در راستای بهبود زیرساخت‌ها در محورهای مواصلاتی و همچنین پایانه‌های اربعینی به منظور مهیا بودن شرایط برای خدمات‌رسانی بهینه به زائران عتبات عالیات در حال اجراست. در این راستا، پروژه‌های اجرای عملیات روکش آسفالت و رفع نقاط پر حادثه در مسیرهای تردد زائران اربعین حسینی با هدف افزایش ایمنی جاده‌ها و کاهش آثار تصادفات جاده‌ای در حال اجراست.

اکبری تأکید کرد: همچنین ارتقای زیرساخت‌های خدماتی و رفاهی مختلفی شامل نصب و توسعه سایبان‌ها و سیستم‌های سرمایشی، افزایش امکانات بهداشتی، توسعه سالن‌های مسافری در پایانه‌های مرزی اربعینی کشور انجام می‌شود.

فروش بلیت قطارهای اربعین در هفته جاری

سختگویی وزارت راه و شهرسازی از آغاز فروش بلیت قطارهای اربعین در هفته جاری خبرداد.

مجید اخوان با اعلام این خبر گفت: فروش بلیت قطارهای اربعین در هفته جاری آغاز می‌شود و هموطنان می‌توانند نسبت به خرید بلیت رفت و برگشت سفر خود به مقاصد مرزهای غربی و جنوب غربی کشور اقدام کنند. به گفته وی قیمت بلیت قطارهای اربعین نسبت به سال گذشته افزایشی نخواهد داشت. سختگویی سازمان راه و شهرسازی همچنین عنوان کرد که برای افزایش ظرفیت، شش قطار ویژه در مسیر اهواز - خرمشهر و دو ریل باس در مسیر خرمشهر - شلمچه راه‌اندازی خواهد شد و قطارهای فوق‌العاده‌ای از شهرهای مختلف از جمله ساری، زاهدان، یزد، کرمان، تهران و مشهد به مقاصدی مانند کرمانشاه و همدان نیز خواهیم داشت.

اقتصادی

خود ندارند. تجربه ثابت کرده باغداری که تمایل دارد تولید خوب و پایدار داشته باشد باید فقط در مسیر تولید حرکت کند و جمع‌آوری، بسته‌بندی و عرضه به بازار را به واسطه بسپارد.» قدیمی تأکید کرد: «با توجه به اینکه میوه فساد پذیری بالایی دارد اگر فروشنده با قیمت خیلی نامتعارفی محصول خود را عرضه کند، مطمئناً مشتریان کمی خواهد داشت. زیرا اغلب مصرف کنندگان قبل از خرید خود قیمت محصولات را از مغازه‌های مختلف پرس و جو کرده و بعد اقدام به خرید می‌کنند.»

قیمت میوه در باغات چند؟
مجید قدیمی، باغدار، عمده محصول باغات دماوند را سیب دانست و تصریح کرد: «علاوه بر آن آلبالو، گیلاس و شلیل نیز در این باغات تولید می‌شود که در حال حاضر هنوز سیب برداشت نشده اما آلبالو بسته به کیفیت با قیمت کیلویی ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تومان و گیلاس نیز با توجه به کیفیت محصول از کیلویی ۲۰۰ تا ۳۰۰ تومان توسط میدان تره‌بار از ما خریداری شده است.»

قیمت میوه ۱۱ تیر ۱۴۰۴	
نام محصول	قیمت هر کیلوگرم (هزار تومان)
خیار	۵۴
طالبی	۱۳۹
آلبالو رسمی	۱۶۰
انگور عسگری	۱۷۵
جانا	۱۸۰
هندوانه	۱۸۹
انگور یاقوتی	۲۰
زردآلو	۲۰۰
سیب کلاب	۲۰۰
هلو هسته جدا	۲۲۴
شلیل شبرنگ	۲۳۰
شلیل	۲۵۰
شلیل انجیری	۲۶۹
هلو انجیری	۲۹۰
خریزه	۲۹۸
انبه	۳۲۰
شاه توت	۳۵۹
توت فرنگی	۳۶۹
گیلاس	۳۸۰
	۴۱۴

میوه (باغدار) در دماوند در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه ایران عنوان کرد: «یکی از مشکلات باغداران وجود واسطه‌ها در میادین است؛ افرادی که اقدام به خرید محصول و بار آمده از فروشندگان میادین کرده و با کمی فاصله از میدان، درصدی بر قیمت محصولات اضافه کرده و آنها را به مغازه داران می‌فروشند. زیرا بار فروشان تمایلی برای فروش جزئی و فاکتور زنی برای حجم پایین میوه ندارند، از همین رو محصولات خود را در اختیار دلالان و واسطه‌ها قرار می‌دهند. در واقع دلالان بعد از خرید در حجم بالا اقدام به فروش جزئی می‌کنند که همین امر موجب می‌شود یک یا چند واسطه به عرضه‌کنندگان این محصولات اضافه‌شده و قیمت نهایی آن برای مصرف کننده نهایی افزایش یابد.»

وی افزود: «در این میان، واسطه‌هایی که اقدام به خرید محصول از باغداران کرده و میوه‌ها را بعد از بسته‌بندی به سردخانه و میادین عرضه می‌کنند، مکمل این بخش محسوب می‌شوند. زیرا اغلب باغداران توان کافی از نظر مالی، نیروی انسانی و زمان کافی برای جمع‌آوری محصولات

خود را با قیمت پایین در اختیار واسطه‌ها می‌گذارند اما این محصولات با قیمتی نامتعارف به دست مصرف کنندگان می‌رسد. در واقع نبود بازارهای مستقیم برای فروش محصولات کشاورزی همانند بازارهای محلی یا فروش اینترنتی موجب شده دلالان که تعدادشان هم بیشتر شده، کنترل بازار را در دست گیرند.

کیلاس درجه یک نهایتاً کیلویی ۳۰۰ هزار تومان
همچنین مصطفی دارایی نژاد رئیس قبلی اتحادیه باغ‌فروشان در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه ایران عنوان کرد: «در یک هفته اخیر میزان برداشت محصول رو کمبودی در بازار وجود ندارد و میوه به وفور در بازار وجود دارد. به همین دلیل با افت ۳۰ درصدی قیمت مواجه بوده‌ایم. به طوری که در حال حاضر در میدان تره‌بار مرکزی گیلاس از کیلویی ۱۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان عرضه می‌شود.»

وی افزود: «بر اساس قانون، خرده‌فروشان میوه مجاز هستند ۳۰ درصد به قیمت خرید میوه اضافه کرده و به مصرف کننده عرضه کنند.»

دلالتی که مکمل باغداران هستند
مجید قدیمی یکی از تولیدکنندگان

و سبزی این موضوع را تکذیب کرده و معتقد است: «در حال حاضر تنها گیلاس و آلبالو در بازار کمی گران است که علت اصلی آن این است که در زمان شکوفه این دو محصول صدمه دیده و کمی قیمت آن نسبت به سایر میوه‌ها بیشتر است.»

اسداله کارگر گلشن آبادی تأکید کرد: «سایر محصولات موجود در بازار با قیمتی مناسب به خریداران عرضه می‌شود.»

کمبودی در تولید میوه وجود ندارد
در همین راستا معاونت امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه ایران عنوان کرد: «در خصوص میزان تولید میوه‌ها باید اعلام کنم در حال حاضر در این حوزه مشکلی وجود ندارد و بجز ۴ میوه گرمسیری که شامل موز، انبه، آناناس و نارنگیل است، در سایر میوه‌ها علاوه بر اینکه نیاز داخلی را تأمین می‌کنیم، صادرات نیز داریم. بنابراین گرانی میوه ارتباطی با کمبود آن ندارد.»

محمد مهدی برومندنی افزود: «در سال گذشته حدوداً ۴٫۳ میلیارد دلار درآمد ارزی حاصل از صادرات میوه را تجربه کردیم. با توجه به اینکه طرح توسعه تولید موز را در استان سیستان و بلوچستان در دستور کار خود داریم، در سال‌های آینده با کاهش واردات این محصول مواجه خواهیم بود.»

قیمت میوه هر محله بادیگری متفاوت است
یکی از مواردی که بر قیمت میوه تأثیرگذار است، منطقه جغرافیایی است. به طوری که قیمت میوه در مناطق بالای شهر به دو علت تقاضای زیاد و قیمت اجاره بهای مغازه بیشتر است. در واقع هزینه‌های نگهداری و توزیع در مناطق بالا و پایین با یکدیگر متفاوت است. علاوه بر آن نوع فروشگاه‌های عرضه‌کننده میوه نیز می‌تواند در قیمت نهایی این محصولات تأثیرگذار باشد.

با وجود اینکه قیمت میوه در میوه‌فروشی‌ها تا سطح نجومی هم بالا رفته، اما رئیس اتحادیه فروشندگان میوه



عکس: شهیار رحمانی / ایران

دلیل افزایش نجومی قیمت میوه، علیرغم تکذیب اتحادیه زنجیره دلالتی میوه بزرگتر شد

گران‌ترین میوه گیلاس با کیلویی حدوداً ۴۱۴ هزار تومان بوده است. در این میان طالبی کیلویی ۱۳۹ هزار، آلبالو رسمی کیلویی ۱۶۰ هزار، انگور یاقوتی و زردآلو کیلویی ۲۰۰ هزار و سایر میوه‌ها بیش از کیلویی ۲۰۰ هزار تومان هستند.

در ایران مانند بسیاری از کشورها در زنجیره تأمین میوه و تره بار واسطه‌هایی وجود دارند که محصولات کشاورزی را از تولید کنندگان (باغداران) خریداری کرده و با قیمت بالاتری در اختیار خرده‌فروشان قرار می‌دهند. اما اسمال گویا اتفاق جدیدی رخ داده و «تعداد» واسطه‌ها برای خرید و فروش میوه بالا رفته است. به عبارتی در بازار میوه «دست زیاد شده در این گروه، نزدیک به ۵۸ درصد بوده است که عدد بسیار بالایی است. این در حالی است که در بخش سبزیجات تورم یک ساله ۶۲ درصد بالا رفته است. این عددها در حالی ثبت شده که بازدیدهای میدانی نیز نشان می‌دهد متوسط قیمت یک سبد میوه تاستانی به بیش از کیلویی ۱۲۰ هزار تومان رسیده است. به طوری که ارزان‌ترین میوه، خیار با کیلویی میانگین ۵۴ هزار تومان است و

گزارش

حدیث حدادی

خبرنگار

شاخص تورم ماهانه در زیرگروه میوه و خشکبار در خردادماه امسال ۹٫۳ درصد بوده است. معنای چنین چیزی این است که مصرف کنندگان در خردادماه، نزدیک به ۱۰ درصد بیشتر از اردیبهشت ماه برای خرید میوه و خشکبار هزینه کرده‌اند. از طرف دیگر، تورم خردادماه امسال نسبت به خردادماه سال گذشته در این گروه، نزدیک به ۵۸ درصد بوده است که عدد بسیار بالایی است. این در حالی است که در بخش سبزیجات تورم یک ساله ۶۲ درصد بالا رفته است. این عددها در حالی ثبت شده که بازدیدهای میدانی نیز نشان می‌دهد متوسط قیمت یک سبد میوه تاستانی به بیش از کیلویی ۱۲۰ هزار تومان رسیده است. به طوری که ارزان‌ترین میوه، خیار با کیلویی میانگین ۵۴ هزار تومان است و

نوبت دوم

آگهی فراخوان

۲۲۶۳ / ت ک م / ۱۷۷۰۰۴۰۴۲۱

کاتالیست و گارد تصفیه هیدروژنی

نفت سفید

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت www.tore.ir پخش فراخوان‌ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

آگهی مناقصه عمومی

صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان

آگهی مناقصه شماره ۳۰-۱۴۰۴

موضوع مناقصه: خرید پارچه نایلونی به تعداد ۵۰۰۰ عدد در ابعاد مورد نیاز

الف- حاوی سپرده شرکت در مناقصه، ضمانت یاد شده به یکی از دو روش قابل ارائه می‌باشد: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی یا چک صیادی و سفته هر کدام معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی (جمعاً به میزان ۱۰٪ مبلغ کل پیشنهادی)

ب- مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۹

ج- مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

د- زمان بازگشایی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۰

هـ- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کیلومتر ۴۵ جاده اصفهان مبارکه، روبه روی روستای باغ ملک، صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان، معاونت بازگانی «مدیریت خرید» شماره تماس: ۰۳۱۰۳۳۹۷۳۲۲۰۰-۳۳۹۷۳۲۲۵۰۰

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

فراز گاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات اجرایی سوراخ کاری و کاشت بولت و میلگرز ۱۶ در بتن بهمهراه تهیه چسب هبیتی و تمیزکاری را از طریق مناقصه عمومی برونسپاری نماید.

۱. مهلت دریافت و بازگشت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ می‌باشد.

۲. لذا از پیمانکاران واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به به آدرس: تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی، خیابان ۴۵ متری زرنند، جنب حریم راه آهن، خیابان وحید، دفتر مرکزی پروژه تکمیل احداث باغ راه حضرت فاطمه(س) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۷۹۲۳۵۰۰۰ داخلی ۶۱۳۰۹ مسئول امور پیمان ها و مناقصات پروژه مهندس خاندانی تماس حاصل نمایید.

۳. تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳.۴۸۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق با آیین نامه تضمین دولتی می‌باشد.

۴. نحوه پرداخت: ۷۰٪ نقدی و ۳۰٪ تهاتر با املاک و مستغلات می‌باشد.

۵. هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

فراز گاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات چراغ روشنایی طبق مشخصات فنی درخواستی خریدار را از طریق مناقصه عمومی برونسپاری نماید.

۱. مهلت دریافت و بازگشت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ می‌باشد.

۲. لذا از پیمانکاران واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به به آدرس: تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی، خیابان ۴۵ متری زرنند، جنب حریم راه آهن، خیابان وحید، دفتر مرکزی پروژه تکمیل احداث باغ راه حضرت فاطمه(س) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۷۹۲۳۵۰۰۰ داخلی ۶۱۳۰۹ مسئول امور پیمان ها و مناقصات پروژه مهندس خاندانی تماس حاصل نمایید.

۳. تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق با آیین نامه تضمین دولتی می‌باشد.

۴. نحوه پرداخت: ۱۰۰٪ تهاتر با املاک و مستغلات می‌باشد.

۵. هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

فراز گاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهید رجایی در نظر دارد مناقصه عملیات تکمیلی سفت کاری و نازک کاری کارگاه سعیدی غربی مطابق مشخصات فنی و نقشه های ابلاغی کارفرما را از طریق مناقصه عمومی برونسپاری نماید.

۱. مهلت دریافت و بازگشت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ می‌باشد.

۲. لذا از پیمانکاران واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به به آدرس: تهران، بزرگراه آیت الله سعیدی، خیابان ۴۵ متری زرنند، جنب حریم راه آهن، خیابان وحید، دفتر مرکزی پروژه تکمیل احداث باغ راه حضرت فاطمه(س) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۷۹۲۳۵۰۰۰ داخلی ۶۱۳۰۹ مسئول امور پیمان ها و مناقصات پروژه مهندس خاندانی تماس حاصل نمایید.

۳. تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱.۸۷۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق با آیین نامه تضمین دولتی می‌باشد.

۴. نحوه پرداخت: ۳۰٪ نقدی و ۷۰٪ تهاتر با املاک و مستغلات می‌باشد.

۵. هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

نوبت اول

آگهی مزایده اموال منقول

سازمان امور مالیاتی کشور اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی در نظر دارد بنابر اختیارات حاصل از مقررات آیین نامه اجرایی موضوع ماده ۳۱۸ قانون مالیات‌های مستقیم و به‌منظور وصول بدهی‌های معوقه مالیاتی مؤدی مستنکف آقای فرهاد اسمعیلی میرآبادی فرزند سلیمان به‌شماره ملی ۲۹۵۹۹۲۳۷۴، یک دستگاه خودرو سواری پراید/سایپا/ SE۱۳۱، به‌شرح جدول ذیل که در قید بازداشت این اداره کل می‌باشد را در قبال بدهی قطعی شده و با برگزاری مزایده عمومی به‌فروش برساند.

لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی متقاضی شرکت در مزایده دعوت می‌گردد جهت دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ به نشانی ارومیه خیابان کاشانی طبقه اول سالن ۱۰۳ مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۴۳۲۲۵۳۴۰۵ تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت دریافت مدارک متقاضیان شرکت در مزایده پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ و زمان برگزاری مزایده رأس ساعت ۱۰ صبح روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در محل سالن کنفرانس اداره کل امور مالیاتی استان آذربایجان غربی به نشانی خیابان کاشانی خواهد بود.

نام مودی	کلاسه برورده	مشخصات خودروی توقیفی	قیمت پایه(ریال)	میزان سپرده نقدی(ریال)	میزان بدهی مالیاتی(ریال)	ملاحظات/ توضیحات				
فرهاد اسمعیلی میرآبادی	۳۹۸	نوع: (۶ دانگ) خودرو سواری پراید/سایپا/ SE۱۳۱	۲۰۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۰۵۰۰۰۰۰۰۰	۷۳۰.۸۰۱.۸۰۵.۷۲۳	میزان جرائم رانندگی مبلغ ۲۰۰۰۰.۰۰۰ ریال				
		نوع سوخت: بنزین/گاز(دوگانه سوز)								
		کشور و کارخانه سازنده: ایران/سایپا								
		مدل: ۱۳۹۳								
		رنگ: سفید-روغنی								
		شماره پلاک انتظامی: ایران ۲۳۴۶۰۲۲۴۶۲۳								
		شماره شاسی: NAS411100E3654482				هزینه پارکینگ تا ۱۵ خردادماه مبلغ ۱۴۰۴ ریال ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰				
		شماره موتور: 5070408								
		مالک: فرهاد اسمعیلی میرآبادی								
برای شرکت در مزایده، تودیع سپرده نقدی به میزان مندرج در جدول فوق الزامی می‌باشد										
محل توقیف خودرو: پارکینگ شهید قلی پور										

۱۱۰۳۰۱۹۵۸۳۳۹

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHS-0445902-T16

موضوع آگهی:

خرید P/F Honeywell

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHD-0319002-T17

موضوع آگهی:

خرید لباس عملیاتی آتش نشانی (فایر گیت برند VIKING)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

با اخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-7302505695-T32

موضوع آگهی:

خرید دستگاه تزریق مواد شیمیایی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل